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JANSSEN COSMETICS GOODNIGHT
BEAUTY BOX ZESTAW PREZENTOWY
(HAND MASK + LIP MASK + SLEEP
MASK)

Cena 245,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 4040943031095

Kod producenta 991.0148

Kod EAN 4040943031095

Producent Janssen Cosmetics

Opis produktu
JANSSEN COSMETICS GOODNIGHT BEAUTY BOX ZESTAW PREZENTOWY (MASKA DO DŁONI + MASKA DO UST +
MASKA DO TWARZY)

Zestaw prezentowy trzech ekskluzywnych kosmetyków niemieckiej marki Janssen Cosmetics do ekskluzywnej nocnej pielęgnacji. Limitowana edycja Goodnight Beauty
Box to połączenie świątecznego designu z profesjonalną pielęgnacją, która zadba o Twoją skórę i zmysły podczas snu. Zestaw Goodnight Beauty Box zawiera
bestsellerowe produkty z serii Goodnight.

Goodnight Hand Mask 75 ml – regenerująca maska na dłonie – intensywnie odbudowująca maska przeznaczona do
skóry dłoni. Doskonały ratunek dla spierzchniętych, suchych, podrażnionych rąk. To idealna kuracja dłoni szczególnie
na noc, kiedy to skóra najefektywniej wchłania substancje odżywcze. Delikatny, subtelny zapach i jedwabista
konsystencja uprzyjemnia stosowanie, pozwalając na absolutny relaks.
Goodnight Lip Mask 15 ml – regenerująca maska do ust – intensywna pielęgnacja dla spierzchniętej, przesuszonej,
popękanej skóry warg. Maska kondycjonująca, nałożona na usta na noc, regeneruje, intensywnie nawilża, leczy i
odżywia przesuszony i podrażniony naskórek. Maseczkę możesz także stosować jako balsam do ust w ciągu dnia,
przed nałożeniem makijażu.
Beauty Sleep Mask 20 ml – relaksująca maska do stosowania na noc – możesz spać spokojnie dzięki pielęgnacji,
która rozpieści Twoją cerę w ciągu nocy. Intensywna maska na noc, do szybkiej regeneracji skóry suchej i
odwodnionej, Beauty Sleep Mask jest bogata w wyselekcjonowane składniki aktywne, które wspomagają funkcje
komórek skóry podczas snu. Sprawi, że obudzisz się rano z perfekcyjnie nawilżoną cerą pełną energii.

 
 Sposób użycia:  

Goodnight Hand Mask: Aplikuj maskę wieczorem, na oczyszczoną skórę dłoni i pozostaw na całą noc. Wskazówka: Możesz stosować ją również jako codzienna
pomoc SOS dla spierzchniętych dłoni.

Goodnight Lip Mask: Aplikuj Goodnight Lip Mask wieczorem, na oczyszczoną skórę ust, wykonaj delikatny masaż. Pozwól działać składnikom aktywnym przez całą
noc. Obudź się rano z jedwabistą i zregenerowaną skórą ust. Wskazówka: W razie potrzeby aplikuj Goodnight Lip Mask również w ciągu dnia.

Beauty Sleep Mask: Nadaje się do codziennego użytku. Nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu omijając okolice oczu. Po 20 minutach delikatnie
wmasuj pozostałości maseczki w skórę i pozostaw na noc.
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